
 

 

INFO: +39 340 101 25 32 – E-mail: info@fracchianoleggio.it  

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO SUL BUS  

 

LINEA 1 LIMONE PIEMONTE- PANICE SOPRANA QUOTA 1400

Da lunedì a domenica tutto l'anno  Dal  23/12/23 al 07/01/24 + tutti i week end dal 13/01/24 al 31/03/24

Du lundi au dimanche toute l'année Du 23/12/23 au 07/01/24 + tous les week end du 13/01/24 au 31/03/24

From Monday to Sunday all year round From 23/12/23 to 07/01/24 + every week end from 13/01/24 to 31/03/24

Corrispondenze con i treni * * * Corrispondenze con i treni * *

Limone stazione/Train station/Gare 08:35 11:30 14:35 18:30 Limone stazione/Train station/Gare 09:30 13:00 16:00

P.zza Risorgimento (Rotatoria) 08:37 11:32 14:37 18:32 P.zza Risorgimento (Rotatoria) 09:32 13:02 16:02

Limone S. Antonio 08:40 11:35 14:40 18:35 Limone S. Antonio 09:35 13:05 16:05

Regione Fantino campi sportivi 08:43 11:38 14:43 18:38 Regione Fantino campi sportivi 09:38 13:08 16:08

S. Anna 08:44 11:39 14:44 18:39 S. Anna 09:39 13:09 16:09

Panice Sottana pista di fondo 08:48 11:43 14:48 18:43 Panice Sottana pista di fondo 09:43 13:13 16:13

Bragard 08:50 11:45 14:50 18:45 Bragard 09:45 13:15 16:15

Limonetto Tetti Bottero 08:51 11:46 14:51 18:46 Limonetto Tetti Bottero 09:46 13:16 16:16

Limonetto centro per impianti 08:52 11:47 14:52 18:47 Limonetto centro per impianti 09:47 13:17 16:17

Limonetto cascata-impianti 08:54 11:49 14:54 18:49 Limonetto cascata-impianti 09:49 13:19 16:19

Limonetto centro per 3 Amis 08:56 11:51 14:56 18:51 Limonetto centro per 3 Amis 09:51 13:21 16:21

Limonetto Tetti Bottero 08:57 11:52 14:57 18:52 Limonetto Tetti Bottero 09:52 13:22 16:22

Residence Fissore 09:02 11:57 15:02 18:57 Residence Fissore 09:57 13:27 16:27

Panice Soprana Quota 1400 impianti 09:04 11:59 15:04 18:59 Panice Soprana Quota 1400 impianti 09:59 13:29 16:29

Sospeso dal 23/12/23 al 07/01/24 + tutti i fine settimana dal 13/01/24 al 31/03/24 Attivo anche dal 1 luglio al 31 agosto

LINEA 1 PANICE SOPRANA QUOTA 1400- LIMONE PIEMONTE

Da lunedì a domenica tutto l'anno  Dal  23/12/23 al 07/01/24 + tutti i week end dal 13/01/24 al 31/03/24

Du lundi au dimanche toute l'année Du 23/12/23 au 07/01/24 + tous les week end du 13/01/24 au 31/03/24

From Monday to Sunday all year round From 23/12/23 to 07/01/24 + every week end from 13/01/24 to 31/03/24

Panice Soprana Quota 1400 impianti 09:04 11:59 15:04 18:59 Panice Soprana Quota 1400 impianti 09:59 13:29 16:29

Residence Fissore 09:06 12:01 15:06 19:01 Residence Fissore 10:01 13:31 16:31

Limonetto centro per Limone 09:12 12:07 15:12 19:07 Limonetto centro per Limone 10:07 13:37 16:37

Limonetto Tetti Bottero 09:14 12:09 15:14 19:09 Limonetto Tetti Bottero 10:09 13:39 16:39

Bragard 09:15 12:10 15:15 19:10 Bragard 10:10 13:40 16:40

Panice Sottana pista di fondo 09:17 12:12 15:17 19:12 Panice Sottana pista di fondo 10:12 13:42 16:42

S. Anna 09:22 12:17 15:22 19:17 S. Anna 10:17 13:47 16:47

Regione Fantino campi sportivi 09:24 12:19 15:24 19:19 Regione Fantino campi sportivi 10:19 13:49 16:49

Regione Rivalta 09:25 12:20 15:25 19:20 Regione Rivalta 10:20 13:50 16:50

Limone S. Antonio 09:26 12:21 15:26 19:21 Limone S. Antonio 10:21 13:51 16:51

P.zza Risorgimento 09:28 12:23 15:28 19:23 P.zza Risorgimento 10:23 13:53 16:53

Limone stazione/Train station/Gare 09:30 12:25 15:30 19:25 Limone stazione/Train station/Gare 10:25 13:55 16:55

Corrispondenze con i treni * * * * Corrispondenze con i treni *

Sospeso dal 23/12/23 al 07/01/24 + tutti i fine settimana dal 13/01/24 al 31/03/24 Attivo anche dal 1 luglio al 31 agosto

mailto:info@fracchianoleggio.it

